
  1/1 

Město Ostrov 

Usnesení 

z 1. řádného jednání Rady města Ostrov 

konaného v řádném termínu dne 2. 1. 2024 od 12:00 hod. 

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 

 

  

 1 - Kontrola plnění usnesení  

usnesení č. 1/2024 

RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2022 

pod č. 772/22 a z roku 2023 pod č. 41/23 až 44/23, 80/23, 761/23, 799/23, 862/23, 900/23 až 

902/23, 908/23, 925/23, 945/23, 946/23, 948/23, 961/23, 979/23, 980/23, 981/23 985/23 až 

990/23, 1012/23 a 1017/23. 

 
  
 2 - Prázdninový provoz mateřských škol v roce 2024  

usnesení č. 2/2024 

RM bere na vědomí zajištění letního prázdninového provozu mateřských škol: 

- Mateřská škola Ostrov, Krušnohorská 766, příspěvková organizace bude bude otevřena od 

1. 7. 2024 do 26. 7. 2024 pro všechny děti ostrovských mateřských škol. Od 26. 8. 2024 bude 

běžný provoz MŠ. 

- Mateřská škola Ostrov, Palackého 1045, příspěvková organizace bude bude otevřena od 29. 

7. 2024 do 23. 8. 2024 pro všechny děti ostrovských mateřských škol. Od 26. 8. 2024 bude 

běžný provoz MŠ. 

- Mateřská škola Ostrov, Halasova 765, příspěvková organizace, bude bez prázdninového 

provozu. Od 26. 8. 2024 bude běžný provoz MŠ. 

- Základní škola a Mateřská škola Ostrov, Myslbekova 996, příspěvková organizace, bude bez 

prázdninového provozu. Od 26. 8. 2024 bude běžný provoz MŠ. 

- Mateřská škola Ostrov, Masarykova 1195, příspěvková organizace, bude zajišťovat provoz 

po celou dobu letních prázdnin, ale pouze pro své vlastní děti, mimo 28. 8. až 30. 8. 2024 

(sanitární dny) 
 

     
 

 

 

 

Mgr. David Hanakovič MBA v.r.  

       starosta 

 

 

 

  

Bc. Pavel Čekan v.r.  

místostarosta 

 

 

 

     

 

 

 

 

_________ 

Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání 


